２０２３年７月 吉日

ファミールヴィラ苗場タワー

お客様各位

株式会社サイサン

ガス設備、保安点検調査のお知らせ

毎々格別なるお引き立てに預かり、誠に有り難く御礼申し上げます。

さて、このたび下記日程にて貴住宅の①ガス配管漏洩検査②お客様宅内保安調査を実施

させて頂きたく、お願い申し上げます。

誠に申し訳ございませんが、検査方法が異なる為、①と②を同時に実施する事ができません。

お客様には二度のお手数となりますが、安全・安心にＬＰガスをご使用頂くための検査です

ので、ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。

＊①、②、共にお客様への費用請求はございません。

＊②はお客様のお部屋に入らせて頂いての点検となりますが、ご不在のお客様につきまし

ては管理事務室からの貸出鍵にて開錠し入室させていただきます。

①ガス配管漏洩検査 （ガスタンクよりお客様ガスメーターまでの漏洩確認検査）

検査日：２０２３年 8 月２１日（月）午前９時～午前１２時 午後１時～午後 4 時

＊ガスを止めての検査の為、器具の使用はできません。

＊お客様の立会いは必要ございません。

②お客様宅内保安調査（ガスメーター～ガス器具までの漏洩及び適合調査）

期間：２０２３年８月２２日（火）～８月２５日（金）

＊期間中に保安調査員が訪問しますが、ご都合の悪い方、また、ご指定の日時がございまし

たら、下記フリーダイヤルまでご連絡下さい。

点検実施者 関東ＬＰガス保安点検センター株式会社（弊社グループ会社）

連絡先   株式会社サイサン ガスワンサービスセンター

      埼玉県上尾市平方領々家一本木６３９

電話番号  フリーダイヤル ０１２０－４１－３１３０

      担当営業所

      株式会社サイサン 南魚沼営業所

      所長 遁所 光信